

TERMINY REKRUTACJI
W ZESPOLE SZKÓŁ IM. KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY W LIDZBARKU
NA ROK SZKOLNY 2020/2021

Termin	Czynność absolwenta szkoły podstawowej/ czynność Szkolnej Komisji Kwalifikacyjno-Rekrutacyjnej
od 11 maja 2020 r. do 23 czerwca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• składanie wniosków o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
od 26 czerwca 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty
do 24 czerwca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły oraz dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
do 13 lipca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych
do 14 lipca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badania lekarskie kandydatowi z listy kandydatów zakwalifikowanych, który dokonał wyboru kształcenia w danym zawodzie
do 13 lipca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• potwierdzenie przez rodzica kandydata albo kandydata pełnoletniego – woli przyjęcia w postaci:<ol style="list-style-type: none">1. przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty2. w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu
21 lipca 2020 r.	<ul style="list-style-type: none">• podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do szkoły
do 21 lipca 2020 r. do godz. 15.00	<ul style="list-style-type: none">• poinformowanie przez dyrektora szkoły kuratora oświaty o liczbie wolnych miejsc w szkole